
Contacto

Correo Electrónico administracion@guijodecoria.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(10815) Guijo de Coria España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 19/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-06-2023 a
las 08:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Guijo de Coria
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ChEq%2FuiPJiWmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: El objeto del contrato es la realización de la obra denominada “ Colocación de
cerramiento en finca Municipal y limpieza de charca en Dehesa Boyal. Guijo de Coria”

Valor estimado del contrato 43.248,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 52.330,56 EUR.
Importe (sin impuestos) 43.248,4 EUR.

Clasificación CPV
45223110 - Instalación de estructuras metálicas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(10815) Guijo de Coria España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ChEq%2FuiPJiWmq21uxhbaVQ%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas Sí
Ofertas recibidas 12
Número de ofertas recibidas de PYMEs 12

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EGOSA FORESTAL, S.L.
NIF B06652705
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 43.560 EUR.

Motivación

Motivación precio más bajo
Fecha del Acuerdo 26/05/2023
Plazo de Formalización Del 29/05/2023 al 10/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/05/2023 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/05/2023 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MEJOR OFERTA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1919e6a4-852a-4e4e-936a-e46ffe72e8ce


: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p4WShcoMWmLnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000011161685 |  2023-855016 | Tue, 20 Jun 2023 08:56:49:909 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20795850131676835286743244405886874992 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p4WShcoMWmLnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

